Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2016г.                                                                                                                         № 66

Об изменении одного вида разрешенного
использования земельного участка на
другой вид такого использования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Веретейского сельского поселения, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу 29 декабря 2005г., государственный регистрационный номер RU 765083022005001, на основании заявления № 11-16 з-г от 23.03.2016г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 76:08:010602:25, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, Веретейский сельский округ, д. Малые Заломы, с «для сенокошения» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Наш Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов